
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR a seguito di selezione di 

docenti interni per la realizzazione del progetto “10.1.1A-FSEPON-LO-2021-7 “Summer Camp” -Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) - CUP E29J21001730006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. n. 129 del 2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto numero 3 del 03/05/2019, che determina i criteri 

per la selezione di esperti; 

Protocollo 0006215/2021 del 24/06/2021



 

2 

 

 

 

 

 

 

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 7 maggio 2021 e del Consiglio di Istituto n. 4 

del 21 maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; VISTA l’avviso prot. 

Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 

finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 6 del 7 maggio 2021 e Consiglio di 

Istituto – delibera n° 4 del 21 maggio 2021);  

VISTA  la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di 

Gestione Candidatura n. 1050621 in data 03.05.2021 e l’inoltro del 

progetto/candidatura generata dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente 

Scolastico in data 3 maggio 2021;  

VISTA  che il Ministero dell’Istruzione – Ufficio IV Autorità di Gestione, con nota prot. n. 

Prot. AOODGEFID-17661 del 07.06.2021 ha comunicato che questa Istituzione 

Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31 dicembre 2022, i seguenti progetti: 

10.1.1AFSEPON-LO-2021-7 pari ad € 15.246,00 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9 

pari ad € 15.246,00; 

VISTO l’avviso prot. n. 5269/2021 del 10/06/2021 per il reclutamento di n. 3 TUTOR tra i 

docenti interni alla realizzazione del progetto in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 6087/2021 del 24/06/2021 e la 

graduatoria formulata. 

CONSIDERATO che, essendo pervenuta un’unica candidatura per profilo richiesto, non si rende 

necessario attendere i 7 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’esito della selezione; 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

GRADUATORIA TUTOR - Modulo 1 – Educazione motoria: sport gioco didattico - Fun Summer 

Camp 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 RACCAGNI EDOARDO 31,51 

2   

3   

 

GRADUATORIA TUTOR - Modulo 2 - Arte, scrittura creativa, teatro -MLK Theatre 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BOVINO ANTONIO 72,48 

2   

3   

 

GRADUATORIA TUTOR - Modulo 3 - Laboratorio creativo e artigianale per la valorizzazione dei 

beni comuni - Be Green 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 NODARI CLELIA 59 

2   

3   

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Tecla Foglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-24T16:20:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




